
Radnice byla v Tišnově 
znovu postavena po požáru 
města v r. 1587. 
V 80. letech 16. století byla 
přistavěna vstupní věž 
s klenutým vstupem 
a arkádovou lodžií.  Ačkoli 
později byla radnice 
opakovaně přestavována, 
uchovává si svůj starobylý 
ráz a historizující sloh je 
vidět hlavně v interiéru. 
Současnou neorenesanční 
podobu dostala 
v letech 1905 až 1906.

 
Pivovar Tišnov s r.o., Ostrovec 233, Tišnov 666 01, www.pivovartisnov.cz,  pivovartisnov

3x chmelený, EPM 12 % hm., spodně kvašený 
světlý ležák.Nefiltrované, nepasterizované. 

Obsah alkoholu 4,6 % obj.

Pivo Tišnovan je vyhledáváno především milovníky hořčích piv, 
kteří preferují snoubení hořké chuti s vyšším obsahem 

zbytkového cukru při menším obsahu alkoholu. 
Jeho přednostmi je zlatavá barva, plná pěna a nezaměnitelná 
chuť, která je dána mimo použitých sladů trojím chmelením.

Pivo je vařeno dle německého zákona 
o čistotě piva a obsahuje pouze tišnovskou vodu, 

ječné slady, chmel a pivní kvasnice.


